
Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Temel Elektronik S-1 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ 09.00 - 09.45 Sayısal Elektronik S-2 Öğr.Gör. İbrahim ÇETİN

10.00 - 10.45 Temel Elektronik S-1 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ 10.00 - 10.45 Sayısal Elektronik S-2 Öğr.Gör. İbrahim ÇETİN

11.00 - 11.45 Temel Elektronik S-1 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ 11.00 - 11.45 Sayısal Elektronik S-2 Öğr.Gör. İbrahim ÇETİN

11.45 - 13.00 11.45 - 13.00

13.00 - 13.45 13.00 - 13.45

14.00 - 14.45 Ölçme Tekniği S-1 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ 14.00 - 14.45 Bilgisayar Destekli Proje-I Bil.Lab-3 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ

15.00 - 15.45 Ölçme Tekniği S-1 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ 15.00 - 15.45 Bilgisayar Destekli Proje-I Bil.Lab-3 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ

16.00 - 16.45 Ölçme Tekniği S-1 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ 16.00 - 16.45 Bilgisayar Destekli Proje-I Bil.Lab-3 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Üniversite Hayatına Giriş S-1 Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA 09.00 - 09.45 Asenkron ve Senkron Mak. S-2 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ

10.00 - 10.45 Üniversite Hayatına Giriş S-1 Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA 10.00 - 10.45 Sarım Tekniği S-2 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ

11.00 - 11.45 Temel Elektronik S-1 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ 11.00 - 11.45

11.45 - 13.00 11.45 - 13.00

13.00 - 13.45 Doğru Akım Devreleri S-1 Öğr.Gör. İbrahim ÇETİN 13.00 - 13.45

14.00 - 14.45 Doğru Akım Devreleri S-1 Öğr.Gör. İbrahim ÇETİN 14.00 - 14.45 Sarım Tekniği S-2 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ

15.00 - 15.45 Doğru Akım Devreleri S-1 Öğr.Gör. İbrahim ÇETİN 15.00 - 15.45 Sarım Tekniği S-2 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ

16.00 - 16.45 Doğru Akım Devreleri S-1 Öğr.Gör. İbrahim ÇETİN 16.00 - 16.45 Sarım Tekniği S-2 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Matematik-I S-1 Öğr.Gör.S.Ali YAŞA 09.00 - 09.45 Asenkron ve Senkron Mak. S-2 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ

10.00 - 10.45 Matematik-I S-1 Öğr.Gör.S.Ali YAŞA 10.00 - 10.45 Asenkron ve Senkron Mak. S-2 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ

11.00 - 11.45 Matematik-I S-1 Öğr.Gör.S.Ali YAŞA 11.00 - 11.45 Asenkron ve Senkron Mak. S-2 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ

11.45 - 13.00 11.45 - 13.00

13.00 - 13.45 Tesisata Giriş S-1 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ 13.00 - 13.45

14.00 - 14.45 Tesisata Giriş S-1 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ 14.00 - 14.45 Programlanabilir Denetle. S-2 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ

15.00 - 15.45 Tesisata Giriş S-1 Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ 15.00 - 15.45 Programlanabilir Denetle. S-2 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ

16.00 - 16.45 16.00 - 16.45 Programlanabilir Denetle. S-2 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Arıza Analizi S-1 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 Arıza Analizi S-1 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ 10.00 - 10.45 Çevre Koruma S-2 Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA

11.00 - 11.45 Ölçme Tekniği S-1 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ 11.00 - 11.45 Çevre Koruma S-2 Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA

11.45 - 13.00 11.45 - 13.00

13.00 - 13.45 13.00 - 13.45

14.00 - 14.45 14.00 - 14.45 Güç Elektroniği-I S-2 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ

15.00 - 15.45 15.00 - 15.45 Güç Elektroniği-I S-2 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ

16.00 - 16.45 16.00 - 16.45 Güç Elektroniği-I S-2 Öğr.Gör. İbrahim SÖNMEZ

Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı Saat Ders Sınıf Ö.Elemanı

08.00 - 08.45 08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 09.00 - 09.45

10.00 - 10.45 10.00 - 10.45

11.00 - 11.45 11.00 - 11.45

11.45 - 13.00 11.45 - 13.00

13.00 - 13.45 13.00 - 13.45

14.00 - 14.45 İş Sağlığı ve Güvenliği-I U.E Öğr. Gör. Yusuf ÇUHA 14.00 - 14.45

15.00 - 15.45 15.00 - 15.45

16.00 - 16.45 16.00 - 16.45

Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ Doç. Dr. Fatih AYDIN

Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdürü

Öğr.Gör. Kazım GÖÇÜLÜ Doç. Dr. Fatih AYDIN

Bölüm Başkanı Yüksekokul Müdürü

PERŞEMBE: 18:00-19:30 Türk Dili I

CUMA: 18:00 19:30 İngilizce I

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÖGLE ARASI

ÇARŞAMBA: 18:00-19:30 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I
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N.E.Ü. SEYDİŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU N.E.Ü. SEYDİŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU

GÜN
ELEKTRİK PROGRAMI 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

GÜN
ELEKTRİK PROGRAMI 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

I. SINIF II. SINIF


